1570
11672
1716
1975
2316
10722
8184
10932
11170
10264

JUNIEL RODRIGUES LEITE
DANIEL FILIPE SOARES SOUZA
LEONARDO PINTO OLIVEIRA
FERNANDA VITORIA NUNES
FRANCINE GUERREIRO DA SILVA
ROSANE BARBOSA PEREIRA
FERNANDO ERMIRO DA SILVA
EDMAR DA SILVA

ANDRESSA PINTO DA COSTA
THAISSA LOPES DE JESUS

Instituto Federal de Educagdo Ciéncia e Tecnologia Sul-rio-Grandense
PROEN - Departamento de Selecao
Edital 152/2023 - Area 01 - Técnico em Assuntos Educacionais - Jaguarao - Racial

19/04/1988
29/06/1996
10/06/1980
09/09/1989
25/05/1996
20/09/1963
24/02/1971
07/01/1985
29/04/1989
14/04/1992

50,00
47,50
45,00
42,50
42,50
37,50
0,00
0,00
0,00
0,00

37,50
40,00
32,50
40,00
35,00
32,50
0,00
0,00
0,00
0,00

2,50
7,50
7,50
2,50
7,50
2,50
0,00
0,00
0,00
0,00

10,00
0,00
5,00
0,00
0,00
2,50
0,00
0,00
0,00
0,00



